
UCHWAŁA NR  XXVII.246.2012
RADY  MIASTA  EŁKU
z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie przystąpienia  do zmiany w części  miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, zwanej „EŁK – OBWODNICA PÓŁNOCNA II. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst - Dz. U. z 12 czerwca 2012r. poz. 647) – 
Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§1.  1. Przystępuje się do zmiany:
a) w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „EŁK – OBWODNICA 
PÓŁNOCNA”, uchwalonego Uchwałą nr X.98.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 30 sierpnia 
2011 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 153 poz. 2347 z dnia 18 
października 2011 r.
-  zmianą  objęte  będą  kwartały  oznaczone symbolami:  63MW2,  67MW2, 72MW3,  65ZP, 
64KS1, 8KL, 73E oraz w cz.: 4KZ, 7KL i 74U1.
b)  w  części  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego,  zwanego  „Ełk  - 
Konieczki”,  uchwalonego  Uchwałą  nr  XXIV/236/08  Rady  Miasta  Ełku  z  dnia  27  maja 
2008 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 107, poz. 1812 z dnia 
3 lipca 2008 roku, zmienionego uchwałą nr LX/542/10 Rady Miasta Ełku z dnia 28 września 
2010 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 187, poz. 2381 z dnia 
23 listopada 2010 r. 
- zmianą objęte będą w części kwartały oznaczone symbolami:  MW1, MW2, US1, MN1, 
KL4, KL1.
2. Granice obszaru zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Stefan  Węgłowski


